*Isa. 17.* *extrahi, aut diuelli iuratum ad punitionem criminis prohibuit.*

*3. Reg. 1. 2. 3.* *Nec id apud Iudeos tantum obseruatum fuit sed & apud Ethnicos & Barbaros, aris, & templis domus est*

*4. Ait. 5. 14. 1.* *exhibita. In Mesop. Thana struuntur à Tauris & Leuatis pariter, ad aram confugiens inquit, fero-*

*4. Ait. 3. 17.* *rum ego hanc aram occupabo. In Rubens. Trachalis admonet Palestream, & Ampeliam, ut in ara asilenti, ne*

*na 3.* *paruum abducatur. Sic ait, Ne equum, timore afflari hic in hac ara. Ampelias. Quid ista ara plus prodesset per-*

*Sena 4.* *te, quàm signum Veneris in plana hic ietas, quod amplexa modo, unde abrupta per uicinas? Et paulo post,*

*Labrax inquit, mihi non licet auellat meas Veneris de ara abducere? Damant. est lex apud eos.*

*4. Ait. 10. 1.* *Asilenti uisa est ara misericordia, quam Hercules nepoti, sibi timente ab insidijs aram quasi affluerat a-*

*nu. Tholai-* *nas, facit ab illius aram collocatam ut eis esset tantquam Asylum. Hinc ara meminit Statius:*

*Idem* *Vix, suis media nulli concessa puertam*

*4. Ait. 17.* *Ara Deum, mihi passit clementia sedem*

*Huc uiribilia patrique à sede fugati,*

*Regnarumque inopes, scelerumque exortu nocentes*

*Conueniant pacemque regant.*

*4. Ait. 17.* *Hic aram illi Deorum ueneratione dicata erat, et idque dicitur est Ara Dei ignati quàm memoret 4. Apostolus.*

*Iulianus de Diana Epifone ara eiusque violatione in hanc aram modum: Laodamia cum in aram Diana*

*confugisset, amouisa populi interficitur. Quid facinus Dei immortales afflatis cinibus gentis, & progi interi-*

*tu totum populo vindicauerunt. Nam hereticorum famulatus passis, & interna discordia uexati, externis ad*

*4. Ait. 17.* *postremum bellis penè consumpti sunt.*

*Id. 1. 1. 1.* *Asyla apud veteres obique tandem confusuerunt, et istaque loca sacra unde fas non erat quonquam na-*

*4. Ait. 17.* *dit, in eis pere. Ex a particula priuatiua & eis in, uel eorum id est, propria.*

*1. de peno. &* *Primum omnium 4. Asylum Carinur insigne dicitur, ut Thetas qua uerger ebididit frequentiam populi*

*1. de peno. &* *compleuit. Hanc uisigia Romulus imitatus est. Roma enim condita ut paulatim & alacri animo ab omni-*

*1. de peno. &* *etibus, de hinc passim incaluerat, Asylum constituit. Pnam ex pluribus prodant in ressem locupletissimum Ouidius:*

*1. de peno. &* *Romulus ut sacro lacum circumdedit alto*

*1. de peno. &* *Quidam huc, inquit, confuge tutas eris.*

*1. de peno. &* *Asyl etiam meminit Iurisconsultus 1. l. quo sit sacrosan. 3. 4. Apud laborem. ff. de adit. edict. ubi etiam*